ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

  Số: 55/TTr - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày 26 tháng 9 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc lập hồ sơ cho công chức nghỉ hưu và hưởng chế độ hưu trí

           Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Ân Thi;

      - Phòng Nội vụ huyện Ân Thi.

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội Số 58/ HQ - 13 Ngày 20 tháng 11 năm 2014;

 Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015

quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt

buộc; Số 46/2010/NĐ-CP ngày 27/4/2010 quy định về thôi việc và thủ tục nghỉ hưu

đối với cán bộ, công chức;

Căn cứ thông báo số 734/TB – UBND ngày 27/06/2024 của Uỷ ban nhân

dân huyện Ân Thi về việc nghỉ hưu đối với công chức xã Bắc Sơn.

Uỷ ban nhân dân xã Bắc Sơn lập tờ trình đề nghị UBND huyện lập hồ sơ cho

cán bộ nghỉ hưu, hưởng chế độ BHXH theo quy định như sau:

 Bà: Trần Thị Nhàn

Số sổ BHXH: 8703003096

Sinh ngày 15 tháng 08 năm 1968

 Chức vụ: Công chức Văn hóa - xã hội xã Bắc Sơn.

 Đơn vị công tác: UBND xã Bắc Sơn.

 Nơi cư trú khi nghỉ việc: Thôn An Khải, xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh

Hưng Yên.

 Thời gian tham gia bảo hiểm xã hội từ tháng 12 năm 1998 đến nay.

Vậy UBND xã lập tờ trình để nghị với UBND huyện, phòng Nội vụ huyện

lập hồ sơ cho bà Trần Thị Nhàn nghỉ công tác hưởng chế độ BHXH theo quy định.

Ủy ban nhân dân xã xin trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận:
      - Như kg;

      - Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

		2024-09-25T17:02:54+0700

		2024-09-26T07:48:39+0700

		2024-09-26T07:45:57+0700